




	
		
		
			
				Search

				
				    
				        
				        
				    

				

			

		
		

	


	
		

	

	

	
	

					
    
        
			
            

			            
							
    
        	
	


    


			
				
			
                     Po-Pá 7:30-15:30				
	
                     Belgická 4852, 466 01 Jablonec nad Nisou				
	
                     483 359 211                


	



        

    


		
		
		
			
    
	    
		    
                	
		
			
		    

		    
	        
		    
				Toggle navigation
				
				
				
			
	    
 
	    

	    
	    
		    
			    	Aktuality
	O škole
	Informace o škole
	Kontakty
	Školská rada
	Studentská rada
	Dokumenty školy
	GDPR



	Pro uchazeče
	Obory
	Přijímací řízení
	Virtuální prohlídka školy
	Den otevřených dveří
	Burzy škol
	Formuláře



	Pro studenty
	Rozvrh tříd a suplování
	Škola OnLine
	Organizace školního roku
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Stipendia
	Formuláře a dokumenty
	ISIC



	Projekty
	Centrum odborného vzdělávání LK strojírenství a robotiky – SPŠT Jablonec nad Nisou, p. o.
	Digitalizace škol
	Doučování žáků škol
	EDUgrant
	Erasmus +
	Firmičky
	NAKAP
	NAKAP II
	Šablony
	Šablony II
	Šablony III



	Ostatní
	Autoservis a pneuservis
	Autoškola
	Školní jídelna
	Jídelní lístek
	Gastrokalendář
	Prostory k pronájmu
	Rekvalifikační kurzy
	Spolupracující firmy
	Pracovní nabídky pro absolventy
	Volná pracovní místa



	
                    	
						    
						        
						        
						    

						

                    


		    

	    

	    
	    
	    
			




    

		
		            
                
                

            

		
		
            


    
        	Aktuality
	O škole
	Informace o škole
	Kontakty
	Školská rada
	Studentská rada
	Dokumenty školy
	GDPR



	Pro uchazeče
	Obory
	Přijímací řízení
	Virtuální prohlídka školy
	Den otevřených dveří
	Burzy škol
	Formuláře



	Pro studenty
	Rozvrh tříd a suplování
	Škola OnLine
	Organizace školního roku
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Stipendia
	Formuláře a dokumenty
	ISIC



	Projekty
	Centrum odborného vzdělávání LK strojírenství a robotiky – SPŠT Jablonec nad Nisou, p. o.
	Digitalizace škol
	Doučování žáků škol
	EDUgrant
	Erasmus +
	Firmičky
	NAKAP
	NAKAP II
	Šablony
	Šablony II
	Šablony III



	Ostatní
	Autoservis a pneuservis
	Autoškola
	Školní jídelna
	Jídelní lístek
	Gastrokalendář
	Prostory k pronájmu
	Rekvalifikační kurzy
	Spolupracující firmy
	Pracovní nabídky pro absolventy
	Volná pracovní místa





    



	    

	    
    
 

 		

	
 
	


	
	    
	        
		        
		            404

		            The page you are looking for does not exist.

		        

		        GO BACK TO HOMEPAGE
	        

	    

	




           



		
			
								
        
            
                
                    
						Autor webu:

servis notebooku, servis pc, oprava notebooku, záchrana dat, servis počítačů, webové stránky, tvorba webových stránek, spáva sítí, grafika, počítače jablonec nad nisou, servis počítačů jablonec nad nisou, jablonec nad nisou, broken mouse, Ing. Tomáš Bartůněk, www.broken-mouse.czPopulární


				
						
														
								Mechanik elektrotechnik – ro...


																	
										
											Free										

									

								
																By Tomáš Bartůněk

							

						
					
	
						
														
								Mechanik seřizovač CNC strojů


																	
										
											Free										

									

								
																By Tomáš Bartůněk

							

						
					
	
						
														
								Strojní mechanik – zámečník


																	
										
											Free										

									

								
																By Moocher

							

						
					
	
						
														
								Strojírenství se zaměřením na CAD/CAM


																	
										
											Free										

									

								
																By Moocher

							

						
					



			Kontakt

	
Belgická 4852, 466 01 Jablonec nad Nisou

	
Tel.: 483 359 211

	
sekretariat@spstjbc.cz



















                    

                

            

        


					
			

		

        
	


	
	
		
			
				

	
		
			
				Sign In			
		

		
	
		
			
		

		
			
			
		

	





	
					
				
			

			
				
			

			
				
				
				
					The password must have a minimum of 8 characters of numbers and letters, contain at least 1 capital letter, and should not exceed 20 characters				
			

			
				
				
			

							
					
						
						
					

					
						I want to sign up as instructor					
				

								
					
						
					

					
						
					

				

					



		
			
				
					
					
				

				
					Remember me				
			

			

	Sign In

			

	Sign Up

		

	

	
	
		
		
			Restore password		
	

	
		
			
				
			

		

	

	
		

	Send reset link

	





	
		
	

	
		
			Password reset link sent		
		
			to your email		
	
	

	Close





	
		
	

	
		Your application is sent	
	
		We'll send you an email as soon as your application is approved.	
	
		

	Go to Profile

	


		
			
				
					
						No account?					
					
						Sign Up					
					
						Sign In					
				

								
						Lost Password?				
			

		

	

		

	






	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




























	